





  Izlaist, lai turpinātu

  
    


  
    
      
        
        

        
          
            
            Aizvērt izvēlni
          
        

      

    

     
      	
                    Dāvanas 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Space
                            

	
                      
                        
                          Dāvanas sievietei
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Dāvanas vīrietim
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Dāvanas visiem
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          DĀVANU KARTES
                        
                      

                    


                


              

	
                    Sejai 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Produkta tips
  



                            
                              	
                                    
                                      Attīrītāji un toniki
                                    
                                  
	
                                    
                                      Sejas serumi un eļļas
                                    
                                  
	
                                    
                                      Sejas krēmi
                                    
                                  
	
                                    
                                      Acu zonas kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Lūpu kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Sejas skrubji un maskas
                                    
                                  
	
                                    
                                      Sejas spreji
                                    
                                  


                            

                          



                


              

	
                    Ķermenim 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Produkta tips
  



                            
                              	
                                    
                                      Ķermeņa krēmi
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ķermeņa eļļas
                                    
                                  
	
                                    
                                      Dušas želejas/dušas eļļas
                                    
                                  
	
                                    
                                      Vannai
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ķermeņa skrubji
                                    
                                  
	
                                    
                                      Dezodoranti
                                    
                                  
	
                                    
                                      Kāju kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ceļojuma izmērs
                                    
                                  


                            

                          



                


              

	
                    Rokām 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Produkta tips
  



                            
                              	
                                    
                                      Roku krēmi
                                    
                                  
	
                                    
                                      Šķidrās ziepes
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ziepes gabaliņos
                                    
                                  
	
                                    
                                      Papildus kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Eco-uzpildāmais iepakojums
                                    
                                  


                            

                          



                


              

	
                    Matiem 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Produkta tips
  



                            
                              	
                                    
                                      Šampūns
                                    
                                  
	
                                    
                                      Kondicionieris
                                    
                                  
	
                                    
                                      Maska
                                    
                                  
	
                                    
                                      Papildus kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Eco-uzpildāmais iepakojums
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ceļojuma izmērs
                                    
                                  


                            

                          



                


              

	
                    Smaržas 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Space
                            

	
                      
                        
                          Parfimērija sievietēm
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Parfimērija vīriešiem
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Mājas aromāti
                        
                      

                    


                


              

	
                    Vīriešiem 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Produkta tips
  



                            
                              	
                                    
                                      Vannai un dušai
                                    
                                  
	
                                    
                                      Dezodoranti
                                    
                                  
	
                                    
                                      Parfimērija
                                    
                                  
	
                                    
                                      Skūšanās
                                    
                                  
	
                                    
                                      Sejas ādas kopšana
                                    
                                  
	
                                    
                                      Ceļojuma izmērs
                                    
                                  


                            

                          

	
                        
                              Kolekcijas
  



                            
                              	
                                    
                                      Baux
                                    
                                  
	
                                    
                                      Cade
                                    
                                  
	
                                    
                                      Cap Cedrat
                                    
                                  
	
                                    
                                      L'Occitan
                                    
                                  


                            

                          



                


              

	Kolekcijas
	
                    Par zīmolu 
                  
                    
  


                  


                
                  	
                        
                              Space
                            

	
                      
                        
                          Apņemšanās
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Skaistuma padomi
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Sastāvdaļas
                        
                      

                    
	
                      
                        
                          Kolekcijas
                        
                      

                    


                


              

	Jaunumi
	Īpašie piedāvājumi
	
            
                  
                    Ienākt

                


          
		
            	
              	
              Palīdzība	
          
		
            	
              
              Veikali	
            	
          

	
            
              
              Instagram
            
          
	
            
              
              Facebook
            
          
	
            
              
              YouTube
            
          


    

  




    
      
        
          Grozs

          
            
              
              Aizvērt grozu
            
          

        

      


      

    

  



  
    


  




    
        
          
              
                  
                    
                    
                    Vietnes navigācija
                  
                

                      
                        Meklēt
                        
                      
                    

                |	
                	
                	
                  
                    
                      Veikali
                      
                      
                    
                  	
                 
              

    
        
      
        [image: L'Occitane Latvia]
        [image: L'Occitane Latvia]
      


  
    
    
      
        Palīdzība
        
      
    
        
          
            Ienākt
          
        
        
      	
        
      	
      	
        
      
      
        Grozs
        
        0
      
    
  





          
	

      
        Dāvanas 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Space 
                    

              


          
                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Dāvanas sievietei
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Dāvanas vīrietim
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Dāvanas visiem
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              DĀVANU KARTES
                            

                               
                          

                      
  
              
            

          

        

	

      
        Sejai 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Produkta tips 
                    

              

                      
                        Attīrītāji un toniki
                      
                    

                      
                        Sejas serumi un eļļas
                      
                    

                      
                        Sejas krēmi
                      
                    

                      
                        Acu zonas kopšana
                      
                    

                      
                        Lūpu kopšana
                      
                    

                      
                        Sejas skrubji un maskas
                      
                    

                      
                        Sejas spreji
                      
                    


   
                         
                                





  
    





























 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  



















































































































            
              
          [image: Reset nakts serums sejai]
           
           
            
              [image: Reset nakts serums sejai]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             73 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Reset nakts serums sejai

          
          	
          	
          	
          	30 ml  |  
€62,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705253896433
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "30 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




                          
                          
                      

                            
                          
                          
                            Anti age produkti
                          

  
                      
         
              
            

          

        

	

      
        Ķermenim 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Produkta tips 
                    

              

                      
                        Ķermeņa krēmi
                      
                    

                      
                        Ķermeņa eļļas
                      
                    

                      
                        Dušas želejas/dušas eļļas
                      
                    

                      
                        Vannai
                      
                    

                      
                        Ķermeņa skrubji
                      
                    

                      
                        Dezodoranti
                      
                    

                      
                        Kāju kopšana
                      
                    

                      
                        Ceļojuma izmērs
                      
                    


     
                         
                                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  















































































































            
              
          [image: Mandeļu dušas eļļa]
           
           
            
              [image: Mandeļu dušas eļļa]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             41 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Mandeļu dušas eļļa

          
          	
          	
          	
          	250 ml  |  
€20,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705242165489
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "250 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




                          
                          
                      

                            
                          
                          
                            Mandeles kolekcija
                          

  
                      
       
              
            

          

        

	

      
        Rokām 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Produkta tips 
                    

              

                      
                        Roku krēmi
                      
                    

                      
                        Šķidrās ziepes
                      
                    

                      
                        Ziepes gabaliņos
                      
                    

                      
                        Papildus kopšana
                      
                    

                      
                        Eco-uzpildāmais iepakojums
                      
                    


       
                         
                                





  
    





























 
    [image: ]
  













































































































            
              
          [image: Šī sviesta - lavandas ziepes rokām un ķermenim]
           
           
            
              [image: Šī sviesta - lavandas ziepes rokām un ķermenim]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             2 reviews  

      

      Šī sviesta - lavandas ziepes rokām un ķermenim

          
          	
          	
          	
          	500 ml  |  
€24,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705075048689
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "500 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




                          
                          
                      

                            
                          
                          
                            Šī sviesta roku kopšanas produkti
                          

  
                      
     
              
            

          

        

	

      
        Matiem 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Produkta tips 
                    

              

                      
                        Šampūns
                      
                    

                      
                        Kondicionieris
                      
                    

                      
                        Maska
                      
                    

                      
                        Papildus kopšana
                      
                    

                      
                        Eco-uzpildāmais iepakojums
                      
                    

                      
                        Ceļojuma izmērs
                      
                    


      
                         
                                





  
    



















 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  

































































































































            
              
          [image: Aromachologie atjaunojošs šampūns]
           
           
            
              [image: Aromachologie atjaunojošs šampūns]
            

          


    
      	
      
      
          
      
        
      

      Aromachologie atjaunojošs šampūns

          
          	
          	
          	
          	300 ml  |  
€24,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705256976625
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "300 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




                          
                          
                      

                            
                          
                          
                            Attīrīšana
                          

  
                      
      
              
            

          

        

	

      
        Smaržas 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Space 
                    

              


        
                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Parfimērija sievietēm
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Parfimērija vīriešiem
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Mājas aromāti
                            

                               
                          

                      
    
              
            

          

        

	

      
        Vīriešiem 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Produkta tips 
                    

              

                      
                        Vannai un dušai
                      
                    

                      
                        Dezodoranti
                      
                    

                      
                        Parfimērija
                      
                    

                      
                        Skūšanās
                      
                    

                      
                        Sejas ādas kopšana
                      
                    

                      
                        Ceļojuma izmērs
                      
                    



              
              
              	
                   
                      Kolekcijas 
                    

              

                      
                        Baux
                      
                    

                      
                        Cade
                      
                    

                      
                        Cap Cedrat
                      
                    

                      
                        L'Occitan
                      
                    


         
                            
                          
                          
                            Cap Cedrat kolekcija
                          

  
                      
   
              
            

          

        

	

      
        Kolekcijas 
	

      
        Par zīmolu 
          
            
              

              
              
              	
                   
                      Space 
                    

              


           
                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Apņemšanās
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Skaistuma padomi
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Sastāvdaļas
                            

                               
                          

                      

                          
                             
                               [image: ]
                            
                              Kolekcijas
                            

                               
                          

                      
 
              
            

          

        

	

      
        Jaunumi 
	

      
        Īpašie piedāvājumi 





        
          
            
              
                
                
                  
                  Meklēt
                
                
              

              
                
                "Aizvērt (esc)"
              
            

          

              
                

                
                  
                    
                      Uzzināt vairāk
                    
                  
                

              

            


      
    

  



  
    
      BEZMAKSAS PIEGĀDE PASŪTĪJUMIEM VIRS 49 €Piegāde tiek veikta 2 - 5 darba dienu laikā


    

  









        
  
    404 Lapa nav atrasta

    
      Lapa, pēc kuras lūkojies, vairs neekstistē. 
Turpināt iepirkties

    

  




  
    
      
          


     
   
     
    

    
      
        
      
        
          
            
            [image: ]
            

            
          
        

      

    
      

      
        
          Notikusi kļūda!

        
        
          Atvaino, lapa pēc kuras lūkojies, vairs neeksistē. Aicinām atgriezties sākumlapā un izmantot meklēšanas opciju, lai atrastu to, pēc kā lūkojies.


        
        
          
            Atgriezties uz sākumlapu
          
        
      


      
    

  





        
    

  
    
      
          

  
    
      
        
          
            Iecienītākie produkti
          

          
        

      

    

    
      
              
                





  
    



















 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  







































































          Izpārdots
        

            
              
          [image: Mandeļu eļļa elastīgai ādai]
           
           
            
              [image: Mandeļu eļļa elastīgai ādai]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             75 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Mandeļu eļļa elastīgai ādai

          
          	
          	
          	
          	100 ml  |  
€39,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 43034281050353
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "100 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            
          
         




              
                





  
    





























 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  



















































































































            
              
          [image: Reset nakts serums sejai]
           
           
            
              [image: Reset nakts serums sejai]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             73 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Reset nakts serums sejai

          
          	
          	
          	
          	30 ml  |  
€62,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705253896433
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "30 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    





























 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  













































































































            
              
          [image: Immortelle Precious sejas krēms]
           
           
            
              [image: Immortelle Precious sejas krēms]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             50 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Immortelle Precious sejas krēms

          
          	
          	
          	
          	50 ml  |  
€62,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705169256689
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "50 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  















































































































            
              
          [image: Mandeļu dušas eļļa]
           
           
            
              [image: Mandeļu dušas eļļa]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             41 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Mandeļu dušas eļļa

          
          	
          	
          	
          	250 ml  |  
€20,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705242165489
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "250 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  





















































































































            
              
          [image: Immortelle Precious toniks]
           
           
            
              [image: Immortelle Precious toniks]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             36 reviews  

      

      Immortelle Precious toniks

          
          	
          	
          	
          	200 ml  |  
€22,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 43234259599601
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "200 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  













































































































            
              
          [image: Reset trīsfāžu esence sejai]
           
           
            
              [image: Reset trīsfāžu esence sejai]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             39 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Reset trīsfāžu esence sejai

          
          	
          	
          	
          	 
€35,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705258025201
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  











































































































































            
              
          [image: Mandeļu dušas eļļa uzpildāmais iepakojums]
           
           
            
              [image: Mandeļu dušas eļļa uzpildāmais iepakojums]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             42 reviews  

      

      IECIENĪTĀKAIS PRODUKTS - TIEK ĀTRI IZPIRKTS!Mandeļu dušas eļļa uzpildāmais iepakojums

          
          	
          	
          	
          	500 ml (Eco uzpildāmais iepakojums)  |  
€32,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705242525937
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "500 ml (Eco uzpildāmais iepakojums)" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  









































































































































            
              
          [image: Mandeļu dušas eļļa]
           
           
            
              [image: Mandeļu dušas eļļa]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             34 reviews  

      

      Iecienītākais produkts - tiek ātri izpirkts!Mandeļu dušas eļļa

          
          	
          	
          	
          	500 ml  |  
€36,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705242198257
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "500 ml" 
            	, 
          		
          	
          	 
          		"Aromāts": "Mandeļu"
          		
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    





















 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  























































































            
              
          [image: Immortelle Overnight Reset acu serums]
           
           
            
              [image: Immortelle Overnight Reset acu serums]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             25 reviews  

      

      Immortelle Overnight Reset acu serums

          
          	
          	
          	
          	15 ml  |  
€58,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705194258673
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "15 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  



















































































































            
              
          [image: Attīroša timiāna sejas maska]
           
           
            
              [image: Attīroša timiāna sejas maska]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             21 reviews  

      

      Attīroša timiāna sejas maska

          
          	
          	
          	
          	 
€29,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 41705087664369
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    































 
    [image: ]
  































































































































            
              
          [image: Reset trīsfāžu esence sejai]
           
           
            
              [image: Reset trīsfāžu esence sejai]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             19 reviews  

      

      Reset trīsfāžu esence sejai

          
          	
          	
          	
          	 
€75,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 42458639204593
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
                





  
    



























 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  




 
    [image: ]
  











































































































            
              
          [image: Immortelle Precious acu balzams]
           
           
            
              [image: Immortelle Precious acu balzams]
            

          


    
      	
      
      
          
      
             16 reviews  

      

      Immortelle Precious acu balzams

          
          	
          	
          	
          	15 ml  |  
€44,00


        
        
          {
          "quantity": 1,
          "id": 43231842468081
          ,
          	"properties": {
             
            	"Izmērs": "15 ml" 
            	
          		
          	
          	
          	
          	}
          
          }
        

        
          
            Pievienot grozam
          
         




              
          	

      
    

    
      
            Apskatīt visu
          
    

  





        
    

  







	

      
	  

  
    	
      	
        	
        

Saņemiet ekskluzīvus piedāvājumus un informāciju par mūsu atlaidēm un akcijām!


	
        	
      
	
      
Ievadi epastu
    
    
    
      
        
        
          
            Pieteikties
            
              
            
          
        

      

      
    	
    
    



	
    

  





	
      
        
          Droši  maksājumi
Mūsu tiešsaistes maksājumu sistēmu pārvalda pakalpojumu sniedzēji, kas specializējas drošos tiešsaistes maksājumos. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, skatiet Noteikumi un nosacījumi.


Piegāde

Piegāde Latvijas teritorijā 3EUR. Pasūtījumiem virs 49EUR bezmaksas piegāde.




Klientu serviss
Vajadzīga palīdzība? 
Zvaniet: +37161112305 
Pirmdiena - piektdiena: plkst. 9:00 - 17:00
Rakstiet: 
loccitane@cdstyle.lv






        

      

    



  

    
      Par mums
    

    
      Par mums

  


    
      
        	Kolekcijas
	Skaistuma noslēpumi
	Sastāvdaļas
	L'Occitane filozofija
	L'Occitane apņemšanās
	Par zīmolu
	Adventes kalendāri
	Melnā piektdiena


      

    

  


      Klientu serviss
    

    
      Klientu serviss

  


    
      
        	Iepirkšanās interneta veikalā
	Mans pirmais pasūtījums
	Iepirkšanās mūsu veikalos
	FAQ


      

    

  


      Svarīga informācija
    

    
      Svarīga informācija

  


    
      
        	Sazināties ar mums
	Privātuma politika
	Preču maiņa un atgriešana
	Piegādes noteikumi
	Apmaksa
	Interneta veikala tiesības atcelt klienta pasūtījumu


      

    

  


      Sociālie tīkli
    

    
      Sociālie tīkli

  


    
      
        	Facebook
	Instagram
	Youtube


      

    

  




	
      	
      Darbs L'Occitane	
      	
      Spa L'Occitane	
      	
      L'Occitane fonds	
      	
      Internacionālais L'Occitane veikalu tīkls	
      	
      Korporatīvās dāvanas	
      	
    

    	
    
    
L'Occitane © COPYRIGHT 2024









  




    
      
      Atpakaļ
    
    
      
      Turpināt
    
  


  
    
      
        
          

        

      

    

  


  
    
    "Aizvērt (esc)"
  



  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
      

      
        
      

      
        
      
    

  









    


    


⌃







